סער ספקטור
באמצעות ב"כ עו"ד שלומי ביזק

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו
[18.07.2024]

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
באמצעות ב"כ עו"ד

החלטה
בפני בקשה לביטול כתב אישום בשל טענת הגנה מן הצדק המבוססת על אכיפה בררנית, בהתאם להוראת סעיף

.(;quot&להלן: "חסד"פ) (10)149לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש], תשמ"ב - 1982
רקע

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות תקיפת עובד ציבור, בהתאם לסעיף 382א(א) לחוק
העונשין, תשל"ג - 1973.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 14.3.21, ברחוב דיזנגוף בתל אביב, הבחינה פקחית עיריית תל אביב בנאשם
כשהוא רוכב על קורקינט חשמלי על המדרכה בניגוד לחוק. הפקחית הזדהתה בפניו, ביקשה ממנו להציג תעודת זהות

והסבירה לו את סמכויותיה. הנאשם סירב להזדהות בפניה, ולא נשמע להוראותיה.

אין בהצעה זו כדי להעיד על האופן בו יבחנו הראיות במסגרת שמיעתן בפני מותב אחר, ועל המסקנות שיוסקו
בהמשך. מובן כי הצעת בית המשפט ניתנה ללא כל התרשמות מעדויות העדים השונים. לפיכך, שמורה להגנה הזכות
לשוב ולהעלות את טענותיה לגבי אכיפה בררנית, כמו גם לגבי סוגית עיכוב שלא כדין אשר עלתה בדיון ביום 4.1.24,

עם תום שמיעת הראיות.
ניתנה היום, י"ב תמוז תשפ"ד, 18 יולי 2024, במעמד הצדדים.